ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 25/202025/202028/02/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

25/202014/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL18/03/202018/03/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO, ZERO KM PARA A SECRETARIA DE SAÚDE UTILIZAR NO TRANSPORTE DE PACIENTES, CONFORME CONVENIO N. 2020TR000138, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE, COM A INTERVENIÊNCIA DA CASA CIVIL E O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO E AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO ZERO KM PARA A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL REALIZAR ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS SCFV/CRAS. Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemFOROESTE VEICULOS LTDA     (853)2 VEICULO NOVO ZERO KM, DE PREFERENCIA NA CORBRANCA,  ANO MODELO  NO MÍNIMO 2020/2020, 4 PORTAS,FLEX, DIREÇÃO ELÉTRICA; HIDRÁULICA, CAIXA DE CAMBIOMANUAL OU AUTOMATICA, MOTOR MÍNIMO 1.0, MÍNIMO 80CV,  AR CONDICIONADO,  VIDROS ELETRICOS, COMTAPETES,  RADIO AM/FM STÉREO, ENTRDA AUXILIAR ELEITOR DE USB;  DUPLO AIR BAG,  TRAVAS ELÉTRICAS NASPORTAS, PARA CHOQUE NA COR DO VEÍCULO, MÍNIMO UMANO DE GARANTIA. - Marca: FORD

Und 1 - 50.500,00    50.500,00
Total do Fornecedor: 50.500,00GAMBATTO VEÍCULOS SÃO MIGUEL LTDA     (847)1 VEICULO NOVO ZERO KM, DE PREFERENCIA NA CORBRANCA,  ANO MODELO NO MÍNIMO 2019/2020, 4 PORTAS,FLEX, DIREÇÃO ELÉTRICA; HIDRÁULICA, CAIXA DE CAMBIOMANUAL OU AUTOMATICA, MOTOR MÍNIMO 1.4, MÍNIMO 85CV, RODAS 14" 175/65/14 OU 15"  185/60/15; PORTA MALASCOM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 500 LTS; ARCONDICIONADO, COMPUTADOR DE BORDO, VIDROSELETRICOS, COM TAPETES, PROTEÇÃO DO MOTOR,CALHAS DE CHUVA, RADIO AM/FM STÉREO COM BLUETOOF,MP3 PLAYER, ENTRDA AUXILIAR E LEITOR DE USB; PARACHOQUE NA COR DO VEÍCULO, MÍNIMO UM ANO DEGARANTIA. - Marca: GRAND SIENA ATTRACTI

Und 1 - 55.600,00    55.600,00
Total do Fornecedor: 55.600,00Total Geral: 106.100,00

São Bernardino,   18   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 25/202025/202028/02/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (159),  2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (170),  2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (171),2.003.4.4.90.00.00.00.00.00 (172),  2.003.4.4.90.00.00.00.00.00 (173)

São Bernardino,   18   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 25/202025/202028/02/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

25/202014/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL18/03/202018/03/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO, ZERO KM PARA A SECRETARIA DE SAÚDE UTILIZAR NO TRANSPORTE DE PACIENTES, CONFORME CONVENIO N. 2020TR000138, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE, COM A INTERVENIÊNCIA DA CASA CIVIL E O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO E AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO ZERO KM PARA A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL REALIZAR ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS SCFV/CRAS. Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemFOROESTE VEICULOS LTDA     (853)2 VEICULO NOVO ZERO KM, DE PREFERENCIA NA CORBRANCA,  ANO MODELO  NO MÍNIMO 2020/2020, 4 PORTAS,FLEX, DIREÇÃO ELÉTRICA; HIDRÁULICA, CAIXA DE CAMBIOMANUAL OU AUTOMATICA, MOTOR MÍNIMO 1.0, MÍNIMO 80CV,  AR CONDICIONADO,  VIDROS ELETRICOS, COMTAPETES,  RADIO AM/FM STÉREO, ENTRDA AUXILIAR ELEITOR DE USB;  DUPLO AIR BAG,  TRAVAS ELÉTRICAS NASPORTAS, PARA CHOQUE NA COR DO VEÍCULO, MÍNIMO UMANO DE GARANTIA. - Marca: FORD

Und 1 - 50.500,00    50.500,00
Total do Fornecedor: 50.500,00GAMBATTO VEÍCULOS SÃO MIGUEL LTDA     (847)1 VEICULO NOVO ZERO KM, DE PREFERENCIA NA CORBRANCA,  ANO MODELO NO MÍNIMO 2019/2020, 4 PORTAS,FLEX, DIREÇÃO ELÉTRICA; HIDRÁULICA, CAIXA DE CAMBIOMANUAL OU AUTOMATICA, MOTOR MÍNIMO 1.4, MÍNIMO 85CV, RODAS 14" 175/65/14 OU 15"  185/60/15; PORTA MALASCOM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 500 LTS; ARCONDICIONADO, COMPUTADOR DE BORDO, VIDROSELETRICOS, COM TAPETES, PROTEÇÃO DO MOTOR,CALHAS DE CHUVA, RADIO AM/FM STÉREO COM BLUETOOF,MP3 PLAYER, ENTRDA AUXILIAR E LEITOR DE USB; PARACHOQUE NA COR DO VEÍCULO, MÍNIMO UM ANO DEGARANTIA. - Marca: GRAND SIENA ATTRACTI

Und 1 - 55.600,00    55.600,00
Total do Fornecedor: 55.600,00Total Geral: 106.100,00

São Bernardino,   18   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 25/202025/202028/02/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (159),  2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (170),  2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (171),2.003.4.4.90.00.00.00.00.00 (172),  2.003.4.4.90.00.00.00.00.00 (173)

São Bernardino,   18   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL